

Ey Libya Halkı..! Ey Ömer el-Muhtar'ın Torunları..!

Libya tagutu yıkıldı yıkılacak duruma gelmesinin ardından Avrupa'sı ve Amerika'sıyla Batı, bazen askerî yolla vatandaşlarını tahliye etmek bazen insanî yardımda bulunmak ve uçuşa yasak bölge oluşturmak gerekçesiyle içerisinde alternatif bir tagut türetmeye dönük siyasi bir eylem barındıran askerî müdahalede bulunmak üzere kendisini gösterdi. Bunlar ise Avrupalı ve Amerikalı yetkililerin dünkü ve bugünkü, yani 25.02.2011 tarihli açıklamalarında geçmişti.

Avrupa, kırk yıl boyunca nüfuzunu koruyan Libya tagutu Kaddafi'nin bitkin düşmesinin üzerine nüfuzunu restore etmeye çalışmaktadır. Zira Avrupa, kendisine insanları kandıracağı daha az iğrenç yüzlü Kaddafi benzeri bir alternatif türetmeye çalışırken Amerika ise güzel bir yüzle gösterme girişimi altında bu alternatifin türetilmesinde onunla rekabet etmektedir! Her ikisi de gerek masum kanların gerekse müminlerin kabul edemeyeceği salgın bir şerdir...

Ey Libya Halkı! Ey Ömer el-Muhtar'ın Torunları!

Libya'yı Allah'ın şeriatına muhakeme olan şerefli bir İslam beldesi olarak ilk sîretine döndürecek arı-duru bir alternatifi çıkaracak olan ancak tagutu yok etmek için akıtılan masum kanlarınızdır... Sakın ha sakın Batının insanî amaçlı ballı sözleri sizleri aldatmasın. Yoksa aranızda ayak basacakları bir yerleri olsun diye onları çağırırsınız. Sonra da pişman olursunuz ama iş işten geçmiş olur!

Sizler, sadık ve samimi bir şekilde zulme ve taguta karşı harekete geçtiniz. Sadık ve samimi bir şekilde buna devam edin. Libya tagutundan ve zebanilerinden kurtulmanız an meselesi haline geldi. Üzerine olduğunuz hakta sabredin ve sebat edin. Sömürgeci Batının bunu ifsat etmesine izin vermeyin. Taguta karşı güçlü olduğunuz gibi Batının güzide beldenize yönelik her türlü müdahalesi karşısında da güçlü olun ki mübarek ayaklanmanızı ifsat edemesin ve tertemiz kanlarınızı kirletemesin...

Ey Ömer el-Muhtar'ın Torunları! Ey Libya Halkı!

Sünneti inkar eden ve fitne saçan Kaddafi adındaki bir musibetle imtihan ediliyorsunuz. İnsanlar içerisinde en şiddetli belaya maruz olanlar faziletli olanlardır. Evet Musab İbn-u Sa'd'dan o da babasından Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in buyurduğu üzere faziletli olanlardır:

» :

Dedim ki: "Ey Allah'ın Resülü! En şiddetli belaya maruz kalan

hangi insandır?" Buyurdu ki: "Nebiler, sonra faziletli, faziletli olanlardır." [Tirmizi, tahrir etti ve hasen sahih

hadis dedi] Bu da sizlerin faziletli olduğunuzu göstermektedir. Allah, fedakarlığınız, şiddetli kuvvetiniz ve zalimi bekleyen o karanlık günün kaçınılmaz olduğunu unutarak bu tagutun akıttığı oluk oluk kanlarınız sayesinde sizleri bu beladan kurtardı. Böylece yaptıklarının vebalini tadacaktır. Onun o günü gelmek üzere ve Allah'ın izniyle asla ondan kurtulamayacaktır. Nitekim el-Buhari, Ebî Musa'dan Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğunu tahrir etmiştir:

"Allah, zalime mühlet verir. Bir de yakaladı mı onu bırakmaz."

Ey Ömer el-Muhtar'ın Torunları! Ey Libya'nın Mağrur Ordusu!

Sizler kuvvet sahiplerisiniz. Tagutun kalması veya devrilmesi sizlerin ellerinde. Şayet hakkın yanında yer alır ve ayaklanan kardeşlerinizi desteklerseniz -ki aslolan budur- tagut devrilir ve ayaklar altında çığnenir. Böylece Allah'a verdikleri sözü yerine getiren müminlerden olursunuz ki işte büyük kurtuluş budur.

Ama tagutu desteklerseniz hem onun günahını hem de zalimce ve düşmanca akıttığı kanların günahını sırtınıza yüklenmiş olursunuz. Buna rağmen ümmetin ona olan öfkesine ve canını

almasına engel olamazsınız. Bunu yapmakla kan akıtsın ve masumları katletsin diye sadece ömrünü uzatmış olursunuz. Oysa Allah katında bir Müslümanın kanının kutsiyeti, Kabe'den daha büyüktür. Nitekim İbn-u Mâce, Abdullah İbn-u Ömer'in şöyle dediğini tahrir etmiştir: Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'i Kabe'yi tavaf ederken şöyle dediğini gördüm:

“(Ey Kabe) Sen ne güzelsin ve senin kokun ne güzel! Sen ne büyüksün ve senin kutsiyetin ne büyük! Muhammed'in nefsinin elinde buldurana yemin olsun ki müminin kutsiyeti, malı ve canı Allah katında senin kutsiyetinden daha büyüktür.”

Dolayısıyla tagutu desteklerseniz, dünyada rezilliği ve ahirette alçaltıcı bir azabı hak eden zalimlerin avenelerinden olursunuz ki işte bu apaçık bir hüsrandır.

Ey Ömer el-Muhtar'ın Torunları! Ey Libya'nın Mağrur Ordusu!

Topraklarınızı ve ırzlarınızı korumak için silahlandınız. O halde zulmü ve despotluğu koruyarak bunu kirletmeyiniz. Unutmayınız ki sizler, kükreyen atlarıyla tertemiz topraklarınızı hareket noktası yapan, onu imar ederek geçip giden, gittikleri yere, denizlerin sahilleri, dağların zirveleri, ovalar ve çöllerin kenarlarında hak şahadetini yükselten mücahit fatihlerin torunlarıdır... Onlar ki Allah yolunda zulümle, zalimlerle, sömürgeci ve aveneleriyle savaşmış ve İtalyanları korkmuş ve kovulmuş olarak kaçmak zorunda bırakmıştır... O halde atalarınız gibi olun ve tagutun ciğerini söküp alın. Bazı ameller vardır ki Allah ve Allah'ın kulları katında bembeyaz ak sayfalarda yazılır. O halde o ameller sizlerin amelleri ve o sayfalar sizlerin sayfaları olsun. Muhakkak ki Allah sizlerle birliktedir ve amelleriniz asla eksiltmeyecektir.

Ey Ömer el-Muhtar'ın Torunları! Ey Libya'nın Mağrur Ordusu!

Sizler, bu kan emici tagutu ortadan kaldırıp arzı ve ırzı deliliklerinden ve çılgınlıklarından kurtararak bu işe son noktayı koymaya muktedirsiniz... Sizler, Avrupası ve Amerikasıyla Batının ülkenize yönelik her türlü müdahalesini engellemeye de muktedirsiniz. Zira bu masum kanlar heder olmayacak ve bu fedakarlıklar boşa gitmeyecektir...

Hizb-ut Tahrir, otuz yıldan beri bu tagut döneminde tertemiz kanları feda edenlerin ilkidir. Zira hizbin hayırlı ve iyi adamlarından 13'ü bu tagut tarafından şehit edilmiştir... Her ne kadar temiz toprak kokuşmuş cesedini karnından kaldırıp atmayacak olsa da **Hizb-ut Tahrir**, Libya tagutunu yeryüzünden tamamen söküp atmanız için sizlerin azimlerini bilemektedir!

Ey Ömer el-Muhtar'ın Torunları! Ey Lübnan Halkı! Ey Libya'nın Mağrur Ordusu!

Libya'nın tertemiz topraklarında akıtılan masum kanlarınız, hakkını vermeniz için sizlere haykırmaktadır. O halde bu kanlara güzel ve tertemiz bir bedel biçiniz. Ayaklanmanızı, aranızda adaleti tesis edecek Raşidi Hilafeti kurması için **Hizb-ut Tahrir**'e nusret vermekle taçlandırınız ki yeryüzündeki insanlar mutlu olsun, semanın sakinleri size gıpta etsin ve sizleri bu kanların hayrı ile yad etsin.

(4)

“İşte o gün, müminler de Allah'ın nusretiyle, zaferiyle ferahlayacaklardır. Allah dilediğine nusret, zafer verir. O, Azîz'dir, Rahîm'dir.” [er-Rûm 4-5]

Hizb-u Tahrir

H. 22 Rabî-ul Evvel 1432

M. 25 Şubat 2011